(19) AOS, la suma de CINCUENTICINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO Y 61/100 NUEVOS 
SOLES ( SI. 55,425.61 ), por Cargas Financieras la suma de DIECINUEVE MIL DOCIENTOS SIETE Y 93/100 
NUEVOS SOLES ( 5/. 19,207.93 ). Remuneraciones por Vacaciones Truncas 2013. la suma de MIL 
CUATROCIENTOS VEINTINUEVE Y 17/100 NUEVOS SOLES ( 5/. 1,429.17), y Remuneraciones par 
Gratificacion II Sernestre 2013. ofecto 5ta Categoria la suma de CUATROCIENTOS OCHO Y 33/100 NUEVOS 
SOLES ( SI. 408.33 ). por la prestación de servicios efoctivos, desimpeflando las funcionos de la plaza, nivei, y 

dcsignaciOn scgOn ci caso, durante ci periodo anotado en ci Segundo Considerando de la presente Resoiución, 
sustentadas con ci Informe Escalafonario N' 0125-2013-INIA-SUNR, y planilias Unicas de pagos